VICERRECTORIA DE CULTURA Y BIENESTAR Y LA DIVISION DE DEPORTES Y 
RECREACION DE LA UNIVERSIDAD DEL CAUCA.(Ver especificaciones punto II  Anexo B) 

1.1.2. CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: No. 201400689  de 2014  expedido 

por la División Financiera Universitaria, por valor de OCHO MILLONES QUINIENTOS 
SESENTA MIL PESOS MCTE ($8.560.000) 

II. ESPECIFICACIONES. 

Los oferentes deberán presentar una relación detallada de precios unitarios y totales según el 
Anexo B  adjunto a la presente 

III. PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo estimado para la ejecución del servicio es de 10 días